CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n° 1.800/96)
A empresa iniciará suas atividades em 27/11/2020  e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), totalmente subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte
forma: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais)em moeda corrente no Pais

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI, CC)
A administração será exercida pelo titular LAZARO DOMINGOS MIRANDA DOS SANTOS, que representará
legalmente a empresa e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinentes ao objeto.

[...]

CLÁUSULA III - DA SEDE (art. 997, II, CC)
A empresa tem sua sede no seguinte endereço: RUA CANAA, n° 208, CENTRO
São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978000.em moeda corrente do País

CLÁUSULA IV - DO CAPITAL {ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital é de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), totalmente subscrito e
integralizado, da seguinte forma: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais)em moeda
corrente no Pais

CLÁUSULA V - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE
ADMINISTRADOR (art. 1.011, § r CC e art. 37, II da

Lei n° 8.904 de 1994 )
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de
exercer a administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de

[...]

12.000,00

LUCROS / PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO

LUCROS DO EXERCÍCIO C

242.000,00 CTOTAL DO PASSIVO ;>

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Lfquido,

a importância de:

R$ 242.000,00 ( Duzentos e Quarenta e Dois Mil Reais ]

SAO PEDRO DOS CRENTES/MA, 31 de DEZEMBRO de 2022

LA2ARO DOMINGOS MIRANDA DOS SANTOS
sócio administrador
C.P.F. :424.892.703-97
R.G. :0493163920139

YSLLAYNY ARRUDA DA SILVA
CONTADOR
C.P.F, :606.611.503-05 RG : 0403939820108
C.R.C. :MA-014529

[...]

CLUCROS / PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO

LUCROS DO EXERCÍCIO

42.900,00

42.900,00 C

152.900,00 CTOTAL DO PASSIVO :>

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,

a importância de:

RS 152.900,00 ( Cento e Cinquenta e Dois Mil e Novecentos Reais )

SAO PEDRO DOS CRENTES/MA, 31 de DEZEMBRO de 2023

YSLLAYNY ARRUDA DA SILVA
CONTADOR
C.P.F. :606.611,503-05 RG : 0403939820108
C.R.C. :MA-014529

LAZARO DOMINGOS MIRANDA DOS SANTOS
sócio administrador
C.P.F, :424.892.703-97
R.G. ;0493163920139

[...]

42.900,00

CLUCROS / PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO

LUCROS DO exercício C

152.900,00 CTOTAL DO PASSIVO

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,

a importância de ;

RS 152.900,00 ( Cento e Cinquenta e Dois Mil e Novecentos Reais )

SAO PEDRO DOS CRENTÉS/MA, 31 de DEZEMBRO de 2023

LA2AR0 DOMINGOS MIRANDA DOS SANTOS
sócio administrador
C.P.F. :424.892.703-97
R.G. :0493163920139

YSLLAYNY ARRUDA DA SILVA
CONTADOR

C.P.F, :606.611.503-05 RG : 0403939820108
C.R.C. :MA-014529